2

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

ТЕНЬКИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

МАГАДАНСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

       13.05.2019 № 129-па
                 п. Усть-Омчуг

Об изъятии для муниципальных нужд земельного участка,
на котором расположен многоквартирный жилой дом по адресу:

пос. Омчак, ул. Горняцкая, д. 4, и жилых помещений
в указанном доме
Руководствуясь

 HYPERLINK "consultantplus://offline/ref=9270762666605D58E7F3A6211C0706B30BAB1DF6FBBF2056FD32C57BF383F8F99BE1D4SALBG" ст.32 Жилищного кодекса Российской Федерации,                   ст. ст. 56.2, 56.3, 56.6 Земельного кодекса Российской Федерации, ст. ст. 239.2, 279-281 Гражданского Кодекса Российской Федерации, Постановлением Правительства Российской Федерации от 28.01.2006 г. № 47 "Об утверждении Положения о признании помещения жилым помещением, жилого помещения непригодным для проживания и многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу или реконструкции", на основании технического заключения № 369-24/07.18-СП выполненного ООО «СП Групп», постановления администрации Тенькинского городского округа Магаданской области от 20.09.2018 г. № 233-па «О признании многоквартирного жилого дома, расположенного по адресу: поселок Омчак, ул. Горняцкая, дом 4, аварийным и подлежащим сносу», и в связи с неисполнением собственниками жилых помещений требования о сносе указанного многоквартирного дома, администрация Тенькинского городского округа Магаданской области п о с т а н о в л я е т:

1. Изъять для муниципальных нужд земельный участок, на котором расположен аварийный и подлежащий сносу многоквартирный жилой дом по адресу: Тенькинский район, пос. Омчак, ул. Горняцкая, д. 4, площадью 1700,0 кв. м., кадастровый номер участка 49:06:020101:81.
2. Изъять в аварийном и подлежащим сносу многоквартирном жилом доме по адресу: Тенькинский район, пос. Омчак, ул. Горняцкая, дом 4, жилые помещения:

- квартиру № 1, принадлежащую на праве собственности Мозгунову Сергею Александровичу,

- квартиру № 3, принадлежащую на праве собственности Одненко Олегу Николаевичу,

- квартиру № 5, принадлежащую на праве собственности Зиновенко Елене Юрьевне,

- квартиру № 7, принадлежащую на праве собственности Белан Ирине Александровне,

- квартиру № 9, принадлежащую на праве собственности Голуб Галине Генриховне,

- квартиру № 10, принадлежащую на праве собственности Соболевскому Игорю Геннадьевичу,

- квартиру № 11, принадлежащую на праве собственности Волкову Алексею Дмитриевичу, Волковой Екатерине Дмитриевне, Волкову Дмитрию Геннадьевичу,

- квартиру № 12, принадлежащую на праве собственности Парфенову Виктору Сергеевичу, Парфенову Сергею Викторовичу,

- квартиру № 14, принадлежащую на праве собственности Куц Михаилу Юрьевичу,

- квартиру № 16, принадлежащую на праве собственности ТГУДП Мадаун,
- квартиру № 17, принадлежащую на праве собственности Белоглазову Анатолию Владимировичу,
- квартиру № 18, принадлежащую на праве собственности Парфенову Кириллу Александровичу, Буряк Владимиру Викторовичу,

- квартиру № 19, принадлежащую на праве собственности Ерофееву Павлу Станиславовичу, Швалеву Алексею Сергеевичу, Швалеву Сергею Анатольевичу,

- квартиру № 20, принадлежащую на праве собственности ОАО «Карамкенская геолого-геофизическая экспедиция»,

- квартиру № 21, принадлежащую на праве собственности Баштинскому Эдуарду Владимировичу.

3. Направить копию постановления в Управление Федеральной службы государственной регистрации, кадастра и картографии по Магаданской области и Чукотскому автономному округу.

4. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию (обнародованию).
Глава Тенькинского городского округа

                 И.С. Бережной